Приложение 1
Директору
АПОУ ХМАО-Югры «Югорский колледж-интернат
олимпийского резерва»
Л.Н. Керимулловой
__________________________________________
             (фамилия,  имя, отчество поступающего)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня   ____________________________________________________________________________________
				 (фамилия, имя, отчество)
на  ________курс    АПОУ ХМАО – Югры «ЮКИОР» по образовательной программе среднего профессионального образования направление специальности  49.02.01 «Физическая  культура» на базе основного общего образования/среднего общего образования  (нужное подчеркнуть)
на программу спортивной подготовки_____________________________________________________________________
                          (указать вид спорта)
Спортивное звание   _________разряд__________ вид спорта________________________________________________
номер приказа____________  дата  присвоения ___________________________________________________________
Сообщаю о себе следующие сведения:
1. Дата рождения: "______" _____________       ________ г.    2. Гражданство ___________________________________
3. Место рождения: __________________________________________________________________________________
4. Паспорт: серия____________№__________________, кем выдан___________________________________________
_______________________________________________________когда"______" _____________ 20____г.
5. Адрес проживания:_________________________________________________________________________________
6. Образование_______________________________________________________________________________________
   (полное наименование учебного заведения,  год окончания, серия и номер документа  при наличии)

8. Контактный телефон _______________________________________________________________________________
9. Основной язык обучения ____________________________________________________________________________
10. Изучал(а) иностранный язык (указать какой) ___________________________________________________________
В общежитии:  нуждаюсь     не нуждаюсь
Сведения о родителях (законных представителях):
МАТЬ: ФИО (последнее – при наличии) __________________________________________________________________
______________________________________________дата рождения_________________________________________
Адрес места жительства: __________________________________________________________________________ ___
___________________________________________________________________________________________________
Контактный телефон   _____________________E-mail	______________________________________________________
ОТЕЦ: ФИО (последнее – при наличии) __________________________________________________________________
______________________________________________дата рождения________________________________________
Адрес места жительства: ______________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
Контактный телефон:   ______________________E-mail: ____________________________________________________
Достоверность и полноту указанных мною сведений подтверждаю___________________________________________
                                                                                                                                               (подпись)
С датой предоставления оригиналов  документов ознакомлен(а):_____________________________________________
                                                                                                                                        (подпись)
С Уставом,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, программами спортивной подготовки  по виду спорта, правами и обязанностями обучающихся, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности и прохождение спортивной подготовки, ознакомлен(а).
________________________________________________ ___________________________
                                             (ФИО полностью)                                                                        (подпись)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие на обработку моих персональных данных,  указанных  в заявлении, а также их передачу в электронной форме по каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы, региональную информационную систему, в том числе в информационно-аналитическую  систему  подготовки спортивного резерва в Ханты-Мансийском автономном округе – Югры) и использование их в течении обучения в образовательном учреждении в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства, а также даю своё согласие на размещение фотографий и иной личной информации на сайте АПОУ ХМАО-Югры «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва».  Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.____________________________________________________________ ________
                                             (ФИО полностью)                                                                        (подпись)
Дата подачи заявления: "_____" __________________ 20_________г.
________________________________________________ ___________________________
                                             (ФИО полностью)                                                                        (подпись)
Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приёме в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подписью, ответственного за приём документов, получил(а). "_____"__________20____г._____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                              (ФИО полностью)             (подпись)

Приложение 1

Директору

АПОУ ХМАО

-

Югры «Югорский колледж

-

интернат

олимпийского резерва»

Л.Н. Керимулловой

__________________________________________

(фамилия,  имя, отчество поступающего)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня

____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

на  ________курс    АПОУ ХМАО

–

Югры «ЮКИОР» по образовательной программе среднего профессионального

образования направление специальности  4

9.02.01 «Физическая  культура» на базе основного общего

образования/среднего общего образования  (нужное подчеркнуть)

на программу спортивной подготовки_____________________________________________________________________

(указат

ь вид спорта)

Спортивное звание   _________разряд__________ вид спорта________________________________________________

номер приказа____________  дата  присвоения ___________________________________________________________

Сообщаю о себе следующие

сведения:

1. Дата рождения: "______" _____________       ________ г.    2.

Гражданство ___________________________________

3. Место рождения: __________________________________________________________________________________

4. Паспорт:

серия____________№__________________, кем выдан___________________________________________

_______________________________________________________когда"______" _____________ 20____г.

5. Адрес проживания:_____________________________________________________

____________________________

6.

Образование_______________________________________________________________________________________

(полное наименование учебного заведения,  год окончания, серия и номер документа  при наличии)

8. Контактный телефон ____

___________________________________________________________________________

9. Основной язык обучения ____________________________________________________________________________

10.

Изучал(а) иностранный язык (указать какой) _____________________________

______________________________

Â îáùåæèòèè:  íóæäàþñü

ÿ

íå íóæäàþñü

ÿ

Ñâåäåíèÿ î ðîäèòåëÿõ (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëÿõ):

ÌÀÒÜ:

ÔÈÎ (ïîñëåäíåå

–

ïðè íàëè÷èè) __________________________________________________________________

________________________________

______________äàòà ðîæäåíèÿ_________________________________________

Àäðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà: __________________________________________________________________________ ___

___________________________________________________________________________________

________________

Êîíòàêòíûé òåëåôîí   _____________________E

-

mail

______________________________________________________

ÎÒÅÖ:

ÔÈÎ (ïîñëåäíåå

–

ïðè íàëè÷èè) __________________________________________________________________

________________________________

______________äàòà ðîæäåíèÿ________________________________________

Àäðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà: ______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

Êîíòàêòíûé òåëåôîí

:

______________________E

-

mail: ____________________________________________________

Äîñòîâåðíîñòü è ïîëíîòó óêàçàííûõ ìíîþ ñâåäåíèé ïîäòâ

åðæäàþ___________________________________________

(ïîäïèñü)

Ñ äàòîé ïðåäîñòàâëåíèÿ îðèãèíàëîâ  äîêóìåíòîâ îçíàêîì

ëåí(à):_____________________________________________

(ïîäïèñü)

Ñ Óñòàâîì,  ëèöåíçèåé íà îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äå

ÿòåëüíîñòè, ñâèäåòåëüñòâîì î ãîñóäàðñòâåííîé

àêêðåäèòàöèè, ñ îáðàçîâàòåëüíûìè ïðîãðàììàìè, ïðîãðàììàìè ñïîðòèâíîé ïîäãîòîâêè  ïî âèäó ñïîðòà, ïðàâàìè è

îáÿçàííîñòÿìè îáó÷àþùèõñÿ, äðóãèìè äîêóìåíòàìè, ðåãëàìåíòèðóþùèìè îðãàíèçàöèþ è îñóùåñòâëåíèå

îáðàçîâàòå

ëüíîé äåÿòåëüíîñòè è ïðîõîæäåíèå ñïîðòèâíîé ïîäãîòîâêè, îçíàêîìëåí(à).

________________________________________________ ___________________________

(ÔÈÎ ïîëíîñòüþ)

(ïîäïèñü)

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 27.07.2006 ¹152

-

ÔÇ «Î

ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ» äàþ ñâî¸

ñîãëàñèå íà îáðàáîòêó ìîèõ ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ,  óêàçàííûõ  â çàÿâëåíèè, à òàêæå èõ ïåðåäà÷ó

â ýëåêòðîííîé ôîðìå

ïî êàíàëàì ñâÿçè ñåòè Èíòåðíåò â ãîñóäàðñòâåííûå è ìóíèöèïàëüíûå îðãàíû, ðåãèîíàëüíóþ èíôîðìàöèîííóþ ñèñòåìó,

â òîì ÷èñëå â èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêóþ  ñèñòåìó  ïîäãîòîâêè ñïîðòèâíîãî ðåçåðâà â Õàíòû

-

Ìàíñèéñêîì

àâòîíîìíîì îêðóãå

–

Þãð

û) è èñïîëüçîâàíèå èõ â òå÷åíèè îáó÷åíèÿ â îáðàçîâàòåëüíîì ó÷ðåæäåíèè â öåëÿõ

ïðåäîñòàâëåíèÿ îáðàçîâàòåëüíîé óñëóãè ñîãëàñíî äåéñòâóþùåãî çàêîíîäàòåëüñòâà, à òàêæå äàþ ñâî¸ ñîãëàñèå íà

ðàçìåùåíèå ôîòîãðàôèé è èíîé ëè÷íîé èíôîðìàöèè íà ñàéòå

ÀÏÎÓ ÕÌÀÎ

-

Þãðû

«Þãîðñêèé êîëëåäæ

-

èíòåðíàò

îëèìïèéñêîãî ðåçåðâà

».  Íàñòîÿùåå ñîãëàñèå ìîæåò áûòü îòîçâàíî ìíîé â ïèñüìåííîé ôîðìå è äåéñòâóåò äî äàòû

ïîäà÷è ìíîé çàÿâëåíèÿ îá îòçûâå.____________________________________________________________ ________

(ÔÈÎ ïîëíîñòüþ)                                                                        (ïîäïèñü)

Äàòà ïîäà÷è çàÿâëåíèÿ: "_____" __________________ 20_________ã.

________________________________________________ _____________________

______

(ÔÈÎ ïîëíîñòüþ)                                                                        (ïîäïèñü)

Ðàñïèñêó â ïîëó÷åíèè äîêóìåíòîâ, ñîäåðæàùóþ èíôîðìàöèþ î ðåãèñòðàöèîííîì íîìåðå çàÿâëåíèÿ î ïðè¸ìå â

îáðàçî

âàòåëüíóþ îðãàíèçàöèþ, î ïåðå÷íå ïðåäñòàâëåííûõ äîêóìåíòîâ, çàâåðåííóþ ïîäïèñüþ, îòâåòñòâåííîãî çà ïðè¸ì

äîêóìåíòîâ, ïîëó÷èë(à). "_____"__________20____ã.

_____________________________________________________

(ФИО полностью)             (подпись)

Приложение 1   Директору    АПОУ ХМАО - Югры «Югорский колледж - интернат    олимпийского резерва»    Л.Н. Керимулловой    __________________________________________                 (фамилия,  имя, отчество поступающего)   З А Я В Л Е Н И Е   Прошу принять меня    ____________________________________________________________________________________             (фамилия, имя, отчество)   на  ________курс    АПОУ ХМАО  –   Югры «ЮКИОР» по образовательной программе среднего профессионального  образования направление специальности  4 9.02.01 «Физическая  культура» на базе основного общего  образования/среднего общего образования  (нужное подчеркнуть)   на программу спортивной подготовки_____________________________________________________________________                               (указат ь вид спорта)   Спортивное звание   _________разряд__________ вид спорта________________________________________________   номер приказа____________  дата  присвоения ___________________________________________________________   Сообщаю о себе следующие  сведения:   1. Дата рождения: "______" _____________       ________ г.    2.   Гражданство ___________________________________   3. Место рождения: __________________________________________________________________________________   4. Паспорт:  серия____________№__________________, кем выдан___________________________________________   _______________________________________________________когда"______" _____________ 20____г.   5. Адрес проживания:_____________________________________________________ ____________________________   6.   Образование_______________________________________________________________________________________       (полное наименование учебного заведения,  год окончания, серия и номер документа  при наличии)     8. Контактный телефон ____ ___________________________________________________________________________    9. Основной язык обучения ____________________________________________________________________________   10.  Изучал(а) иностранный язык (указать какой) _____________________________ ______________________________   В общежитии:  нуждаюсь        не нуждаюсь     Сведения о родителях (законных представителях):   МАТЬ:   ФИО (последнее  –   при наличии) __________________________________________________________________   ________________________________ ______________дата рождения_________________________________________    Адрес места жительства: __________________________________________________________________________ ___   ___________________________________________________________________________________ ________________   Контактный телефон   _____________________E - mail   ______________________________________________________   ОТЕЦ:   ФИО (последнее  –   при наличии) __________________________________________________________________   ________________________________ ______________дата рождения________________________________________    Адрес места жительства: ______________________________________________________________________________   __________________________________________________________________________________________________   Контактный телефон :     ______________________E - mail: ____________________________________________________   Достоверность и полноту указанных мною сведений подтв ерждаю___________________________________________                                                                                                                                                    (подпись)   С датой предоставления оригиналов  документов ознаком лен(а):_____________________________________________                                                                                                                                             (подпись)   С Уставом,  лицензией на осуществление образовательной де ятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, с образовательными программами, программами спортивной подготовки  по виду спорта, правами и  обязанностями обучающихся, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление  образовате льной деятельности и прохождение спортивной подготовки, ознакомлен(а).   ________________________________________________ ___________________________                                                 (ФИО полностью)                                                                          (подпись)   В соответствии с  Федеральным законом   от 27.07.2006 №152 - ФЗ «О   персональных данных» даю своё  согласие на обработку моих персональных данных,  указанных  в заявлении, а также их передачу   в электронной форме  по каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы, региональную информационную систему,  в том числе в информационно - аналитическую  систему  подготовки спортивного резерва в Ханты - Мансийском  автономном округе  –   Югр ы) и использование их в течении обучения в образовательном учреждении в целях  предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства, а также даю своё согласие на  размещение фотографий и иной личной информации на сайте  АПОУ ХМАО - Югры  «Югорский колледж - интернат  олимпийского резерва ».  Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты  подачи мной заявления об отзыве.____________________________________________________________ ________                                                  (ФИО полностью)                                                                        (подпись)   Дата подачи заявления: "_____" __________________ 20_________г.   ________________________________________________ _____________________ ______                                                 (ФИО полностью)                                                                        (подпись)   Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приёме в  образо вательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подписью, ответственного за приём  документов, получил(а). "_____"__________20____г. _____________________________________________________                                                                                     (ФИО полностью)             (подпись)